Wautgherus dictus Boert Stijlken #filius quondam Engberti Stijlken# hereditarie vendidit Godefrido van den Hezeacker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: de) Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo area et orto sitis (dg: sit) in Oosterwijk inter hereditatem Petri van den Dike ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Emmen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censibus censu domini fundi et hereditario censu) XX denariis novi census et uno pullo et uno grosso (dg: gr) Flanderensi et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti et septem solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ghisbertus et Jordan datum supra.

BP 1180 p 143r 07 vr 27-02-1394.

Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus droegen over aan Luijtgardis dwv Walterus van Bakelaer (1) een b-erfcijns van 2 oude groten, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, welke cijns en pacht Johannes gnd Scoerman van Ghemert aan hen beloofd had, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land in Vught Sint-Lambertus, voor het hek gnd Ynde, tussen erfgoed van het Geefhuis van Den Bosch enerzijds en erfgoed van het Gasthuis in Den Bosch anderzijds.

Ghevardus de Achel et Henricus eius filius hereditarium censum duorum grossorum antiquorum vel alterius pagamenti eiusdem valoris et hereditariam paccionem dimidii modii modii siliginis mensure de Busco quem et quam Johannes dictus Scoerman de Ghemert promisit se daturum et soluturum dicto Ghevarado ad eius vitam et post eius vitam dicto Henrico eius filio hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in Vucht in parochia sancti Lamberti ante repagulum dictum communiter Ynde inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt Luijtgardi filie quondam Walteri de Bakelaer cum litteris et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 143r 08 vr 27-02-1394.

Johannes Voet dekker verkocht aan Theodericus smid van Hezewijc een stukje erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, achter erfgoed van voornoemde Theodericus smid en wijlen Jutta Meijs, tussen erfgoed van voornoemde Johannes enerzijds en erfgoed van voornoemde Theodericus anderzijds, strekkend vanaf voornoemd erfgoed van Jutta achterwaarts tot aan het gemene water, zoals afgepaald, belast met een b-erfcijns van 6½ groot gemeen pajment aan hr Henricus van Best.